EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE TERMO DE RESCISÃO Nº. 031/2024
Processo Administrativo nº. PA021411/2024

Contrato nº 012507/2024.

O Município de Irecê, Estado da Bahia, torna público o extrato resumido do Termo de Rescisão, conforme abaixo:
NOME DA CONTRATADA: JAILSON ALVES DOS SANTOS DEDETIZAÇÃO ME.
CPF/CNPJ: 27.923.666/0001-78
DATA DE CELEBRAÇÃO DO CONTRATO: 25 de julho de 2024, iniciando a partir da data de assinatura do contrato.
VIGÊNCIA PREVISTA DO CONTRATO: até 27 de março de 2025, iniciando a partir da data de assinatura do contrato.
ORIGEM DA CONTRATAÇÃO: CREDENCIAMENTO N° 003/2024.
DATA DA RESCISÃO DO CONTRATO: Contados a partir de 19 de novembro de 2024.
RESUMO DO OBJETO Prestação de serviços de dedetização e desratização (insetos, ratos e correlatos) para atender
às demandas do Município de Irecê/BA.
BASE LEGAL: Artigos 137, VIII e 138, inciso I, § 1º, da Lei Federal nº 14.133/21.
Irecê/BA, 19 de novembro de 2024.